
Bütçe Parametreleri
Bütçe Parametreleri, bir bütçe dönemi içinde yapılacak farklı gelir/gider tahmin senaryoları için 
kullanılacak kullanıcı tanımlı parametrelerdir. Bütçe Parametreleri tür seçilerek kaydedilir, Bütçe 
Yönetimi modülünün Tanımlar seçeneği altında yer alır. Yeni parametre eklemek ve var olan 
parametreler üzerinde yapılacak işlemler için ilgili simgeler ile Bağlı Kayıtlar, Bilgiler ve sağ fare 
tuşu menüsünde yer alan seçenekler kullanılır. 

Alan Açıklama

Ekle Yeni bütçe parametresi tanımlamak için kullanılır.

Değiştir Bütçe parametre bilgilerini değiştirmek için kullanılır.

Sil Bütçe parametrelerini tek tek ya da toplu olarak silmek için kullanılır.

İncele Bütçe parametre bilgilerini incelemek için kullanılır. Bu seçenekle ekrana getirilen 
parametre bilgilerinde değişiklik yapılamaz.

Kopyala Bütçe parametre bilgilerini boş bir fişe kopyalar.

Yenile Bütçe parametreleri listesini güncellemek için kullanılır.

Öndeğerlere Dön Pencere boyutlarını programda tanımlı şekline dönüştürmek için kullanılır.

Ayarları Kaydet Bütçe parametreleri listesi için yapılan ayarları kaydetmek için kullanılır.

Genel Ayarları 
Kaydet

Genel ayarları kaydetmek için kullanılır.

Kayıt Sayısı Bütçe parametreleri listesinde kart türüne göre ve toplam olarak kayıt sayılarını listeler.

Liste Raporu Bütçe parametreleri listesinde yer alan kayıtları toplu olarak raporlamak için kullanılır.

Gruplanmış Liste 
Raporu

Listede yer alan kayıtları kolon başlıklarına göre gruplayarak listelemek için kullanılır.

Tümünü Seç Listede yer alan kayıtların tümünü seçmek için kullanılır.

Tüm Seçimleri 
Kaldır

Listede seçilen kayıtların tümünden seçimi kaldırmak için kullanılır.

Seçimleri 
Tersine Çevir

Listede yapılan seçimi tersine çevirmek için kullanılır.

Tablo Özellikleri Bütçe parametreleri listesinde yer alacak kolon bilgilerini ve bunların sıralamasını 
kaydetmek için kullanılır.

Bilgiler

Kayıt Bilgisi Kaydın ilk açılış ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman yapıldığını 
görüntüler.
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